МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2018 № 184

г. Магадан

Об уполномоченном органе мэрии города Магадана по регистрации

уставов территориальных общественных самоуправлений

Во исполнение  Решения Магаданской городской думы  от 27 декабря

2017 г. № 102-Д «О Положении «О территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании «Город Магадан»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Управление по делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана (Глазырина)  назначить уполномоченным органом мэрии

города Магадана по регистрации уставов территориальных общественных

самоуправлений.

2. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана (Глазырина) организовать работу по регистрации уставов

территориальных общественных самоуправлений в соответствие с

требованиями Положения «О территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании «Город Магадан»,

утвержденного Решением Магаданской городской Думы  от 27 декабря 2017

г. № 102-Д.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

consultantplus://offline/ref=4845AB42A022A20FB7F3ECFE7A40B3AEB1AB9F96BAECC3B6644652C6DF21C2D00CAAED93038522h95AD
consultantplus://offline/ref=4845AB42A022A20FB7F3ECFE7A40B3AEB1AB9F96BAECC3B6644652C6DF21C2D00CAAED9303852A9A03415Ch259D

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова.

  И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский